
ROMÂNIA 

JUDEŢUL BOTOŞANI 

COMUNA LEORDA 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI LEORDA 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 38 

 privind actualizarea Planului de analiză și acoperire a riscurilor 

la nivelul Comunei Leorda, Județul Botoșani 

 

 

 

 

Întrunit în şedinţa ordinară din 28.06.2019,  

 

 

urmare a raportului referentului SVSU nr. 3687/27.06.2019, 

analizând expunerea de motive a inițiatorului proiectului, 

în conformitate cu art. 6 și 7 din Metodologia din 29 ianuarie 2007 de elaborare a Planului 

de analiză şi acoperire a riscurilor, aprobată prin Ordinul 132/2007, art. 2, art. 4, art. 13 din Legea 

nr. 307/2006 privind apărarea împotriva incendiilor, art. 36 alin. 2 lit. c, alin. 6 lit. a pct. 8 din 

Legea nr. 215/2001 a administrației publice locale,  

în temeiul art. 45 și art. 115 alin. 1 lit. b din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice 

locale, 

 

 

Consiliul Local al comunei Leorda adoptă prezenta hotărâre. 

 

 

Art. 1 Se aprobă actualizarea Planului de analiză și acoperire a riscurilor la nivelul 

Comunei Leorda, Județul Botoșani, conform anexei care face parte integrantă din prezenta 

hotărâre. 

 

Art. 2 Prevederile contrare prezentei hotărâri își încetează aplicabilitatea. 

 

Art. 3 Hotărârea se va aduce la cunoștință publică și se va comunica Instituției Prefectului - 

Județul Botoșani și primarului comunei Leorda. 

 

 

 

 

PREȘEDINTE      P. SECRETAR 

MALOȘ VALERIAN     VICOL LILIANA 
 


